Riêng con chung tên là Trần Thị Ngọc M, sinh ngày 24/9/2001 do đã trưởng 

thành, không có ai yêu cầu nên Hội đồng xét xử không đặt ra xem xét. 

3. Về nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung:  

Buộc ông Trần Minh T có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con chung tên là Trần 

Huỳnh Minh T2, sinh ngày 20/12/2009 với mức cấp dưỡng là 1.725.000 

đồng/tháng (một triệu bảy trăm hai mươi lăm nghìn đồng một tháng), việc cấp 

dưỡng thực hiện định kỳ vào ngày 23 hàng tháng, bắt đầu từ ngày 23/9/2025 

(dương lịch) cho đến khi con chung tên là Trần Huỳnh Minh T2, sinh ngày 

20/12/2009 đến tuổi thành niên (đủ 18 tuổi) hoặc khi nghĩa vụ cấp dưỡng chấm